=

-

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO LL.PP. - Reti e Servizi
SETTORE Protezione Civile

DETERMINAZIONE

oagetto’- Rimborso spese carburante per il Coordinatore e per le unita del
Gmppo Comunale. di Vulnntarlato di Prntamium Civile.

L'anno M , addi 2& _del mese di WM et ad alle ore

.74(@7@191&{ proprio ufficio

IL DIRIGENTE

VIStI lo statuto comunale ed |l vigente rego!amento di c:ontabilita,

Vtsto il vsgente regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi;

Visto I'art. 107 del D, Lgs.vo 267/2000;



IL. DIRIGENTE

- Vista la Determinazione n. 284/1V del 11.11.2010 n. 893/Gen. del 18,11.,2010,
con la quale si liquidava la somma di € 10.800.00 alle unita del Gruppo Comunale
di Volontariato di Protezione Civile per gli interventi effettuati in materia di
repressione, spegnimento incendi e di Protezione Civile ;

- Accertato che la somma effettiva da liquidare non & quella sopra Indicata, ma
bensi di € 9.920,00;

- Viste le relazioni di servizio del Coordinatore del Gruppo Comunale di
Volontariato di Protezione Civile prot. n. 54744/1 del 07.10,2010 e n. 58493/1 del
26.10.2010, con la quale si certificano il numero di interventl espletati per la
repressione e spegnimento incendi e interventi vari di Protezione Civile;

- Vista la Determinazione n. 704/gen. del 03.09.2010 con la quale sono stati
impegnati € 7.000,00 compreso I.V.A. da destinare al rimborso spese per le unita
e per il coordinatore del Gruppo sopra indicato;

- Visto che gli interventi effettuati sono in numero maggiore rispetto a quelli
previsti e che quindi la somma gla impegnata di € 7.000,00 compreso 1.V.A. risulta
insufficiente;

- Visto che la somma totale occorrente per ia liguidazione dei detti interventi é di €
9.920,00 compreso L.V.A.

DETERMINA

1. di rettificare la Determinazione n. 284/1V del 11.11.2010 n. 893/Gen.
del 18.11.2010, con la quale si liquidava erroneamente la somma di
€ 10.800.00 alle unita del Gruppo Comunale di Volontariato di
Protezione Civile invece che [a somma effettiva di € 9.920,00;

2. di impegnare la somma di € 2.920,00 al cap. 5040 del bilancio per
Vesercizio anno 2010;

3. di liquidare alle unitd del Gruppo Comunale di Protezione Civile Ia
somma di € 9.920,00 come di seguito specificato:

~ DEL MONTE Enrico, nato a Terracina il 13.07.1958 ed ivi residente in Via Argine
Ufente snc
¢t DLMNRCSELIZL120C Pregenzen. 126 = € 5040,00

~ROSST Alessandro, nato a Terracina i 10.12.1962 ed 1vi residente in Via La Fiora altan. 16
c.f. RSSLENG6ZTIOLI20R Presenze n. 30 = € 1200,00

-DEI GIUDICT Ernesto, nato a Sonnino il 07.06.1945 ¢ residente a Terracing in Via Pozzo di
Sant’ Antonio n, 20
c.f. DGDRST43HOT71832V Presenzen. 7= € 280,00

-ROSSI Valentino, nato a Terracina il 24.02.1965 ed 1vi residente in Via La Fiora altan, 16
c.f RESVNT65B241.120N Presenze n, 10 = € 400,00



-ROSSE Marco, nato a Terracing 1l 13.10.1971 ed ivi residente in Via Consolare n. 33
e.f RESMRCT7IRIZLIZ20E Presenzen. 8§~ € 320,00

-PECCHIA Pasqualino, nato a Terracina i} 04.04.1974 ed ivi residente in Via La Fiora Alta n.
56

c.f. PCCPQL79D14L120Q | Presenze n, 26 = € 1040,00

- MINUTILLI Danilo, nato a Terracina il 04.12.1971 ed ivi residente in Via La Fioran. 61

c.f. MNTDNL71TO4L120E Presenzen. 3 € 120,00
-QUATTROCIOCCHI Marco, nato a Terracina il 19 10.1982 ed ivi residente in Via La Fiora

:it.?' gTTMRCSZRIQLIZDW Presenze n. 7 € 280,00

| -MANDATORI Cesarino, nato 4 Terracina il 29.03.1980 ed ivi residente in Via La Fiora sx .
44
c.f. MNDCRMEBOC29L1208 Presenzen. 8 € 320,00

SCIALEIX Alessandro, nato a Terracina il 09.03.1987 ed ivi residente in Via La Fiora Alta snc
c.f. CLILENS7C191.1201 Presenzen. 3 € 120,00

~-CIALEI Giuliano, nato a Terracina il 31.06.1964 ed ivi residente in Via La Fiora Alta sne
c.f. CLIEI.,NMABILIEOR Presenze n. 2 € 80,00

~CARROCGIA Ermanno natoa T’ erracma il 17.01.1966 cd i resxdente in Vla C‘ampolungo n. .

3.
of. CRRRNNG(SAWLIEOE Preaenzﬁ n 2 - E 80,00

- GIROLAMO Quirino, nato a Terracina il 27,04.1978 ed ivi residente in C/da Campolungo
¢.f. DGRGRN78D271L.1207T Presenze n, 2 € 80,00

~-ROSSI Fabio, nato a Terracina il 17.05,1983 ed ivi residente in Via La Fiora Altan, 20
c.f RESFBASIGITLI20C Presenzen, 3 € 120,00

-ROSSI Paolo, nato a Terracina il 31.03.1980 ed ivi residente in Via Consolare n. 33
c.f. RSSPLAROC31L120U Presenzen. 5 € 200,00

- CARROCCIA Andrea, nato a Terracina il 13.03.1994 ed ivi residente in Via Campolungo n. 3
c.f. CRRNDR9OICI3LI120M Presenze n. 3 € 120,00

~-TROCCOLI Pierfrancesco, nato a Ripi il 14.02.1972 e residente a Terracina in Via Mortacino

1, 80
c.f. TRCPFRT72B14H324F Presenzen. 1 € 40,00

-~ TAMBURO Mario, nato a Terracina il 30.08.1962 ed ivi residente in Via Pedicatan, 1
c.f. TMBMRAGZMIOL 120V Presenze n. 1 € 40,00

- BELLISSIMO Rossano, nate a Terracina il 28.09.1965 ed ivi residente in Via Matera n. 5
¢.f. BLLRSNGSP28L120L Presenzen. 1 € 40,00



RRURE IT’I“A’ DI TERRAQINA
R ARTIMEN’I 0 FINAN?‘IARIO
| ; ,‘ vy Tw“;q\ o M\ ‘. :
;FCFI{TIP*I(;?A'I"O DI IMI?EGN()

i oy, Loy Ay m w_ ' " : ,u
Esereizip o T i “’w Rnf ‘B Hilangio, s " Codici Statistiol

©o L Tiolo Fonziene ‘m"vmm_ Inlcrvenh}» Categ,uria - Capitolo. €od.Mac 1 2 3 4
e - I)!ﬂ":l; ‘ . L v

J

Thc

2010 s 00003640, ",

‘ b g i . X .
Numers fmpeenp . Data . 1 Codied . ’ Descrizione vigcolo
201000023094, | 5 31085010 L R

.

I Lo

L ”\-;f_b’,;‘f,‘:-.“" ‘IﬁA‘ttO wﬁi 3 Y s .
) Tipqr U Numero Data. | Regmnp Daia Seduta . Data Bsee,
- LIPP v 1984 B '.?,,7 {)8 201()"‘11 it 704 03.09.2010 - 03,00 2010

‘ ,Pi-;r: c o n ‘ Ty .
- ; R TP ;
REMBORSO é»PE"'\I-‘ ’(?_«thBURANM : ‘-,UNII"A’ i PRCJ'I] JIONP G IVTLL

. "‘ 'l. b
R I x.w""-.‘&‘. 4 ‘
| T R S A T : .
4 C él - ' Wﬂ,‘_ . 3 : .
|

Imborm Ammle Euro 7.000,00 s . o
Imporio Inma!o ﬁ: uro- 7, 000,00 . T

; mvisim;e Ai&‘tiamé-f q e 30 qenoo ey
. | l"mp.t gﬂmilto sul LAP o | .?'? 744, 62 8 * |
| mfremnm ‘ - 'n y'zli‘?‘i“é'% , . |
T o ‘;5 ‘ ' i ‘ ' L

CCON RlleRIMI ‘2?1“0 }',L/K MQQPO‘)TA ’h[ BT, }HPRAI 1ONE Dl (‘UI AII "OGGETTO 81 T SPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN CSRIJINI* ALLA R GULARITJ{ CONTAB]LF Al s SENSI DEL L’AIU" S3DBLLA LEGOR NUMERO 142
f&ﬁ 1990, . . :

. w vy 3 . A ? Y .|'. .

n*..

S A’I"Fls,ﬁ:lA CHE Ii PRE &:LN’[ r*‘ ‘IMPL(:N() ﬁtmfA r:ur*m\ TURA f«"INAszRm NE}_L CAPITOLO SUCCITATO (art,
55, 5°COMMA, L,Lf.;f_;ir‘_ 2/3 G- mc;o) A |

! e
b

I[*sz?om L =~ e ‘w

..rL-Mﬂi@N‘:HR'I=1*‘<?{AIém S D .

. ot o L b )
i W 4' { \ .



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNOQO

Esercizio Rif. al Rilancio Clodici  Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMeo 1 2 3 4
¢,
2010 ] 09 03 02 00005040
Numero Impegno Data Codice Deserizione vineolo
20100003213 0 15.11.2010
Atto
Tipo Nunero Data Registro Data Seduta Lata Esec,
LL.PP 284 11302010 893 £8.11.2010 18.11.2010
Per:

RIMBORSD SPESE CARBURANTE PER LE UNITA® DEL GRUPPO COMUNALE PPROTEZIONE CIVILE

Importo Attuale  Eure 2.920,00
- Importo Inizdale  Bure 3080,00

Previsione Attuale F0.000,00
“.Irnpeglmtol sal CAP 27 584,62
Differenza | 2.415,38

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORIINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE Al SENSI DELL’ART.S53 DELLA LEGGE NUMERGO 147
! 8-6-1950.

5l Ai TESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPE RIURA HNANHAR!A NEL LA!’!]Ol () SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990),

L1 31.12.2000

IL RAGIONIERE CAPO



4. Di dare atto che il presente provvedimento:

« Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui allart. 39 del vigente Regolamento di Contabilita;

» Eesecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd
contabile attestante la copertura finanziaria;

« Va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio di Segreteria Generale;

» Va annotato ne Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali - Segreteria Generale;

« Va pubblicato all” Albo Pretorio per quindici giormi consecutivi:



CITTA DI TERRACINA

Provinecia di Latina

Ufficio di Protezione Civile

e o o o o Al ok e o ok e oo e e R

Oggetto: Liquidazione “Rimborso spese carburante per it Coordinatore e per le unita del
Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile. Conteggio presenze.-

Con Deliberazione n. 526 del  30.07.2010 sono stati nominati i componenti del
CGruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile, prevedendo un rimborso spese
di € 40,00 per ogni intervento di Protezione Civile effettuato da dette unita e dal

Coordinatore.

Sono stati effettuati n. 28 interventi di spegnimento incendi e n. 8 interventi vari
di Protezione Civile come si evince dalle relazioni prot. n. 54744/1 del 07.10.2010 e prot.
n. 58493/1 del 26.10.2010 per un totale di n. 270 interventi.
La somma necessaria alla liquidazione ammonta ad € 9.920,00
Pertanto il conteggio delle somme spettanti alle unitd ed al Coordinatore del |

Giruppo Comunale ¢ di seguito specificato:

« DEL MONTE Enrico

- ROSST Alessandro

- DEI GIUDICI Ernesto
-ROSSI Valentino

-ROSSI Marco ,
-PECCHIA Pasqualino

-~ MINUTILLY Danilo
-QUATTROCIOCCHI Marco
-MANDATORI Cesarino
-CIALEX Alessandro
-CIALEI Gialiano
~CARROCCIA Ermanno
-DY GIROLAMO Quirine
-ROSSI Fabio

- ROSSI Paolo

- CARROCCIA Andrea
TROCCOLI Pierfrancesco
~ TAMBURO Mario

- BELYL.ISSIMO Rossano

Presenze n. 126 x € 40,00 =

Presenze n.
Presenze n.
Presenze n,
Presenze n.
Presenze n,
Presenze n.
Presenze n.
Presenze n.
Presenze n.
Presenze n.
Presenze n.
Presenze n,
Presenze n,
Presenze n.
Pregenze n.
Presenze n,
Presenze n.
Presenze n.

Totale

30 x € 40,00 =
7 x € 40,00 =
10 % € 40,00 =
5§ x€40,00=
26 % € 40,00 =
3Ix€40,00=
7 x € 40,00 =
Ex€40,00=
3 x €40,00=
2 %€ 40,00 =
2x€40,00 =
2 x €40,00~
Ix€40,00=
5 x € 40,00 =

1x€40,00~
1 x€40,00=
1 x€40,00=

€ 5040,00
€ 1200,00
€ 280,00
€ 400,00
€ 320,00
€ 1040,00
€ 120,00
€ 280,00
€ 320,00
€ 120,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 120,00
€ 200,00
€ 120,00
€ 40,60
€ 40,00
€ 40,00
€ 9.920,00



Il Dirigente del dipartimento LL.PP.
Ing. Vincenzo Fusco

0 7

Terracina,

Per |'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬂnanzlarla, al sensi
dell” art 153 del D Lgs.vo 267/2000.

1| Dirigente del Dipartimento Finan:larlo
Dott sa Ada Nastl :

Terracina, __£0 - o/, _QLZ’

_‘che Cﬂpla ol
di questo Comune pon quindici

giorni consecutivl a"'partlre dall B B Gl Y reg'n"
Il Messo Comunale Il Segretario Generale
Dott. Lufgi Hilone
SN

Terracina,

PuBBii LAt Sul'awgo PReToRio on:-dwé"

CITTA DI TERRACERE TERRACINA
\‘-.' copla conforme GE".‘%“

TGTHC‘M| “ -

L’Istruttore Ammimby
Salvatore nina




